
 [LT] Cinkuotos, „Aluzinc“ ir skardos su danga gabenimo, laikymo ir bendrosios naudojimo sąlygos: 

• Gabenti naudojamas automobilis turi turėti krovinių dėžę, kurios ilgis tinkamas pagal lakštų ilgį. Gali nusitrinti antikorozinė 
danga, jeigu skardos pakuotės gerai nepritvirtintos prie krovinių dėžės arba pakuotės kyšo už galinio borto. 

• Cinkuotą, „Aluzinc“ ir skardą su danga būtina griežtai saugoti, kad nesudrėktų. 

• Iškrauti ir galimai pakrauti rankomis turėtų reikiamas žmonių kiekis, kad kraunat profiliuota skarda nesilankstytų, pvz., 6 
metrų lakštams krauti reikia 6 žmonių. Traukiant lakštus vieną per kitą ar pagrindu galima pažeisti antikorozinę dangą. 

• Garantija netaikoma profiliuotos skardos užsakymams, kai nors viena užsakymo pozicija viršija profiliui nustatytą 
maksimalų ilgį, ir gamintojas bei pardavėjas neprisiima jokios atsakomybės už galimus pažeidimus gabenant. 

• Profiliuotos skardos (trapecinės, metalinių čerpių, fasadų dangos, stogo plokščių, nestandartinių skardos lankstinių) 
nereikėtų laikomi gamintojo pakuotėje ilgiau kaip 3 savaites nuo pagaminimo datos. Praėjus šiam laikui būtina perpjauti 
pakuotę, nuo lakštų nuimti apsauginę plėvelę, jeigu yra, ir tarp lakštų sudėti plonus intarpus. Visa tokiu būdu laikoma 
skarda negali būti sandėliuojama lauke ar patalpose, kurias veikia drėgmė ir kintama temperatūra, ar šalia agresyviai 
reaguojančių medžiagų. Dėl netinkamų laikymo sąlygų tarp skardos lakštų gali susidaryti vandens garų kondensato, dėl ko 
gali šusti antikorozinė danga. 

• Visus plokščius skardos lakštus ir ritinius būtina laikyti uždarosiose patalpose su vėdinimu. Šių produktų negali veikti 
drėgmė ir kintama temperatūra ar būti laikomi šalia agresyviai reaguojančių medžiagų. Pakuotę ar ritinį laikyti nuo 
pagrindo ne mažesniu kaip 20 cm atstumu. Dėl netinkamų laikymo sąlygų tarp skardos lakštų ar vijų gali susidaryti vandens 
garų kondensato, dėl ko gali šusti antikorozinė danga. 

• Visus BP2 produktus galima iš viso laikyti ne ilgiau kaip 5 mėnesius nuo pagaminimo datos. Plokščius skardos lakštus, 
skardą ritiniuose ir standartinius stogo lankstinius su apsaugine plėvele ilgiausiai galima laikyti iki 3 mėnesių nuo 
pagaminimo datos. 

• Kilus abejonių dėl laikymo būdo profesionalų patarimui gauti prašome susisiekti 
tel. Nr. +48 12 628 03 00. 

DĖMESIO! 

• Draudžiama skardą pjauti terminį poveikį (staigų temperatūros padidėjimą) sukeliančiais įrankiais, pvz., kampiniu 
šlifuokliu. 

• Skardą profiliuoti ir lankstyti galima esant bent 15 °C temperatūrai. 

• Apsauginę plėvelę būtina nuimti esant bent 10 °C temperatūrai. 

• Užbaigus montavimo darbus, nuo stogo paviršiaus būtina kruopščiai nuvalyti visas lakštų bei priedų pjovimo ir tvirtinimo 
liekanas. Pjautines briaunas (taip pat gamyklines) būtina apsaugoti 
gamintojo siūlomu apsauginiu laku. 

• Nesilaikant pirmiau nurodytų rekomendacijų, netenkama garantijos ir atmetami galimi skundai. 

• Įsigytai prekei taikytina „Tvirtinimo instrukcija“ pridedama išspausdinta atskirai arba skelbiama tinklalapyje www.bp2.eu 

BP2 sp. z o. o. 
ul. Marii Konopnickiej 29 
30-302 Kraków 

PVM mokėtojo k. 6762431701, įmonės k. 121387608 
JAR k. 0000369912, ATVR k. 00027817, 
Įstatinis kapitalas 96 838 900,00 PLN 

Gamybos įmonės: 
Production plants: 

Grójec, ul. Grójecka 39 
32-566 Alwernia k/Krakowa 

ul. Budowlanych 10 
41-303 Dąbrowa Górnicza 

Bank Handlowy w Warszawie S.A. 
PL9510301508 0000 0008 0325 4001 PLN 
PL7610301508 0000 0008 0325 4052 EUR/SWIFT: CITIPLPX 

PKO BANK POLSKI S.A. 
PL 591020 2313 0000 3402 06271235 PLN 
PL 761020 2313 0000 3902 06271557 EUR/SWIFT: BPKOPLPW 

 

http://www.bp2.eu/

